
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   152 21/09/11

TRIBUNALE AVELLINO - ATTO DI CHIAMATA IN CAUSA SOC. Mo.M.A SRL:  
DETERMINAZIONI                                                   
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

21 Settembre 13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso   che la  Modelli   Matematici  ed  Applicazioni  –  Mo.M.A 
S.R.L, in persona del suo legale rappresentante pro tempore, con atto 
notificato in data 06/06/2011   ha  chiamato in causa   questo Comune 
dinanzi  al  Tribunale  di  Avellino,  nel  giudizio  pendente  sub  R.G. 
1934/10  relativo  ad  infiltrazioni  di  umidità  nell'immobile  di  sua 
proprietà sito alla via Roma n.16-18, introdotto dalla stessa Società  , 
avendo  parte  convenuta declinato la propria legittimazione passiva e 
rigettato ogni responsabilità a suo carico; 

Ritenuto resistere  nel  giudizio  promosso  a  tutela  degli  interessi  di 
questo Ente al fine di respingere ogni responsabilità rigettata sull'Ente 
da parte convenuta;

Con voti unanimi, legalmente espressi;
DELIBERA

Di resistere nel giudizio di cui in narrativa promosso dalla   Modelli 
Matematici  ed  Applicazioni  –  Mo.M.A S.R.L,,  in  persona  del  suo 
legale rappresentante pro tempore,  dinanzi  al  Tribunale di  Avellino 
contro Parziale dott. Mariano e Iannaccone Gubitosi Silvana, a seguito 
di atto di citazione per la chiamata in causa notificato al Comune  in 
data 06/06/2011; 
 
Di dare atto che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco 
ai  sensi  dell’art.50  del  D.Lgs 267/00  T.U.E.L. e  art.19,  lett.  h)  del 
vigente Statuto;

Di incaricare il 1° settore dell’esecuzione del presente provvedimento 
tenuto conto delle disposizioni introdotte dal D.L. 138/11, convertito 
con  L.  148/11,  circa  la  derogabilità  dei  minimi  tariffari  non 
obbligatori. 

LA STESSA  GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
 
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° 
comma T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

29/09/11

29/09/11

X

21/09/11

29/09/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


